关于举办健步走活动的通知
院（京区）老年人体育协会各单项体育协会：
为了贯彻“全民健身、普及推广、扩大队伍”的理念，落实第八届老年健身系列活动工作方案。经院离退休干部工作局、院（京区）老年人体育协会同意；老年健步走协会拟定于9月22日上午举办自成立以来第一次较大型——主题为“迎国庆 促融合 我健康”健步走活动。诚邀院离退休干部工作局领导、院（京区）老年人体育协会常设理事会全体成员、各片区片长及门球等7个老年体协分会成员、理事参加，以便加强学习与交流。参加者即成为我会第一批会员（适当予以奖励）。
具体通知如下：
一、参加人员：京区各单项体协可报10人左右。
二、活动时间：2023年9月22日上午9点。
三、活动地点：奥林匹克森林公园。
四、集合地点：奥林匹克森林公园南园南门地铁站B口右侧。
[bookmark: _GoBack]请各单项体育协会负责人将报参加活动的名单填好（见附表）在9月18日前报给健步走协会。邮箱：2511185756@qq.com电话13671169951
安全提示：参加活动的老同志务必根据自身健康状况自愿参加，量力而行。

中国科学院院（京区）老年健步走协会
二〇二三年九月十二日

报名表
	序号
	姓名
	协会名称
	电话
	签名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11